Протокол школьного этапа олимпиады школьников по литературе
в 2019/2020 учебном году МБОУ Баланнинская ООШ
Дата проведения  19 октября 2019 г.
Повестка дня:
1.Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа олимпиады по литературе
2. Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе.
   Макс. балл: 50
	№ п/п
	Ф. И. О участника
	Класс
	Ф. И. О. лиц, подготовивших участника

	Баллы
	Место

	1
	Г.Д.Д.
	5
	Галлямова Ч.М.

Кашифразова Е.В.
	22
	призер

	2
	Г.И.Р.
	5

	9
	участник

	3
	Г.И.Р.
	5

	3
	участник

	4
	С.А.И.
	5

	14
	участник

	5
	Х.Г.Р.
	5

	16
	участник

	6
	Х.Ю.М.
	5

	21
	призер

	7
	Г.И.И.
	6

	25
	победитель

	8
	Г.З.Х.
	6

	17
	участник

	9
	Х.Р.Р.
	6

	21
	призер

	10
	С.Д,М.
	7

	19
	участник

	11
	А.Р.Р.
	8

	19
	участник

	12
	Г.А.Р.
	8

	19
	участник

	13
	Г.И.Д.
	8

	19
	участник

	14
	Х.Р.Р.
	8

	22
	призер

	15
	Х.И.Р.
	8

	19
	участник

	16
	Х.А.Ф
	8

	15
	участник

	17
	Х.А.И.
	9

	30
	победитель

Председатель жюри: Ахметова С.Ф.
Заместитель председателя жюри: Маннанова А.Ф.

Учителя: Галлямова Ч.М.,Кашифразова Е.В.